- 1 -

中共乐清市清江镇委员会文件

清委〔2024〕8 号

中共清江镇委员会
关于成立清江镇农业科技孵化园创建

领导小组的通知

各村、各科室：

为加快推进种业振兴行动，加大种源关键核心技术攻关，

加快选育推广生产自主优良品种，清江镇拟建农业科技孵化园。

为了加强对种业有关工作的组织领导和政策协调，根据镇党委、

政府决定，成立清江镇农业科技孵化园创建领导小组。现将领

导小组成员公布如下：

组 长：张亚平 周伟健

副组长：阮哲友 李学尚

成 员：干金龙 谢 栋 傅昌情 吴金勇 李律瀚

陈浩源 谢阿锋 郑晶晶

- 2 -

(此页无正文)

中共清江镇委员会

2024 年 3 月 15 日

（此件公开发布）

清江镇党政综合办公室 2024 年 3 月 18 日印发

	2024-03-18T17:02:41+0800
	中国共产党乐清市清江镇委员会
	0